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RUNMAGEDOON

Klasyfikacja: M25-29

Zawodnik
SERAFINSKI Maciej

TRYVASHKEVICH
Yauhen

PRYKOWSKI Tomasz
MALYJUREK Rafat
JANCZUK Przemystaw
KEMPNY Pawet
RACZEK Radostaw
KONKOL Dominik
KARCZ Oskar
KOTALA Arkadiusz
BORUN Kamil
KALININ Jarostaw
SIKORA Grzegorz
ZAWILINSKI Mateusz

DOMAGALA Dominik

1065

1099

1032

1013

1058

1070

1033

1011

1039

1078

1085

1057

1098

1024

1087

RUNMAGEDDON HARDCORE POLANA JAKUSZYCKA
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Wydarzenie:

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

RUNMAGEDDON TEAM

OCR BALTIC WARRIORS

GORACY POTOK TEAM

CARBON SILESIA SPORT

RUNMAGEDDON TEAM

SOCIOS SILESIA

GORACY POTOK TEAM

CARBON SILESIA SPORT

LEMON TEAM

WATAHA

RAJSPORT ACTIVE

DRAGON RUNNERS

FINAL LIGI RUNMAGEDDONU NA POLANIE
JAKUSZYCKIEJ

Extreme Events, Runmageddon
2022-10-23

POLANA JAKUSZYCKA

21 km

Miasteczko
Kategoria Mkat Seria 12km
Rl 10:00 00:27:56 00:57:51
Mezczyzn
Elite 3 10:00 00:27:19 00:58:01
Mezczyzn
RS 11 10:00 00:29:21 01:02:22
Mezczyzn
Elite 15  10:00 00:30:23 01:02:58
Mezczyzn
Elite 25  10:00 00:31:45 01:06:46
Mezczyzn
Elite 26  10:00 00:31:42 01:06:27
Mezczyzn
Elite 28 10:00 00:31:48 01:06:50
Mezczyzn
Elite 29 10:00 00:32:01 01:06:56
Mezczyzn
Elite 42 10:10 00:34:00 01:10:37
Mezczyzn
Elite 45  10:00 00:34:14 01:12:08
Mezczyzn
Elite 50  10:00 00:33:10 01:11:41
Mezczyzn
Elite 52 10:00 00:31:16 01:06:12
Mezczyzn
Elite 53 10:00 00:33:55 01:12:45
Mezczyzn
Elite
. 55  10:00 00:36:12
Mezczyzn
Elite 57  10:00 00:34:04 01:14:04

Mezczyzn

01:23:12

01:23:19

01:29:09

01:30:36

01:35:57

01:36:13

01:36:03

01:35:45

01:43:22

01:44:43

01:43:53

01:37:30

01:45:24

01:49:39

01:47:38

01:58:53.50

01:59:37.40

02:06:02.75

02:10:41.80

02:18:35.40

02:19:28.85

02:20:02.35

02:20:10.35

02:31:21.85

02:33:09.05

02:36:29.00

02:37:45.95

02:38:21.65

02:39:06.55

02:41:05.40

Czas
brutto

21km

01:58:53.50

01:59:37.40

02:06:02.75

02:10:41.80

02:18:35.40

02:19:28.85

02:20:02.35

02:20:10.35

02:31:21.85

02:33:09.05

02:36:29.00

02:37:45.95

02:38:21.65

02:39:06.55

02:41:05.40

+00:00:43
(0.6%)
+00:07:09
(5.7%)
+00:11:48
(9.0%)
+00:19:41
(14.2%)
+00:20:35
(14.8%)
+00:21:08
(15.1%)
+00:21:16
(15.2%)
+00:32:28
(21.5%)
+00:34:15
(22.4%)
+00:37:35
(24.0%)
+00:38:52
(24.6%)
+00:39:28
(24.9%)
+00:40:13
(25.3%)
+00:42:11
(26.2%)

BASEGRI

Tempo

min/km

539 o0
2l (IS;);.SI%)
6:00 2';)43%)
6:13 ?ég.G%)
6:35 ?8.;.8%)
6:38 ?84.9%)
6:40 ?84.9%)
6:40 ?84.9%)
7:12 (87'2.3%)
7:17 (873.4%)
7:27 (87']6'.4%)
7:30 (875.5%)
7:32 (875.5%)
7:34 (77'3.5%)
7:40 (77l§.6%)


file:///final-ligi-runmageddonu-na-polanie-jakuszyckiej/m836.html
http://b4sport.pl

Punkt Czas Czas
Miasteczko Rege netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 12km 18km 21km 21km min/km km/h
CIESLUKIEWICZ Elite +00:49:21 7.5
16 Damian 1050 OSPRO OCR Mezczyzn 66 10:00 00:36:33 01:18:07 01:52:24 02:48:15.00 02:48:15.00 (29.3%) 8:00 (70.8%)
. Elite ) ae o co. EA. A +00:55:30 ) 7.2
17 JAKUBIK Dawid 1090 e 73 10:00 00:37:28 01:21:50 01:58:04 02:54:23.85 02:54:23.85 (31.8%) 8:18 (67.9%)
18 PIOTROWSKI Kamil 1133 DIRTY SPARROWS E“t.e 77 10:10 00:37:32 01:18:23 01:54:01 02:56:17.70 02:56:17.70 +00:57:24 8:23 71
Mezczyzn (32.6%) (67.0%)
. . Elite +01:01:22 7
19 NOWINSKI Marcin 1135 DRAGON RUNNERS . 83 10:10 00:38:19 01:19:27 01:53:35 03:00:15.65 03:00:15.65 8:35
Mezczyzn (34.0%) (66.0%)
KURTYKA Elite +01:02:18 7
20 Przemystaw 1143 FIT MORE RYBNIK Mezczyzn 87 10:10 00:40:58 01:27:50 02:03:24 03:01:12.35 03:01:12.35 (34.4%) 8:37 (66.0%)
21 DUKIEWICZ Dariusz 1081 WOLF TEAM E“t.e 89 10:00 00:37:16 01:17:05 01:51:32 03:01:27.10 03:01:27.10 +01:02:33 8:38 6.9
Mezczyzn (34.5%) (65.1%)
22 MARON Tomasz 1165 KLONO TEAM E||t'e 99 10:10 00:38:46 01:23:53 02:02:54 03:06:43.10 03:06:43.10 +01:07:49 8:53 6.7
Mezczyzn (36.3%) (63.2%)
Elite +01:08:30 6.7
23 KOVAL Vasyl 1289 ¥ 103 10:20 00:42:52 01:25:52 01:59:55 03:07:23.90 03:07:23.90 (36.6%) 8:55 (63.2%)
. Elite +01:11:04 6.6
24  SIENKIEWICZ Kamil 1161 HUSARIA RACE TEAM . 109 10:10 00:39:31 01:24:23 02:04:31 03:09:57.80 03:09:57.80 9:02
Mezczyzn (37.4%) (62.3%)
Elite +01:20:49 6.3
25 CHODORSKI tukasz 1195 OBSTACLE CENTER TEAM . 118 10:10 00:46:26 01:31:22 02:14:58 03:19:43.00 03:19:43.00 9:30
Mezczyzn (40.5%) (59.4%)
Elite +01:21:14 6.3
26 PABIAN Karol 1303 Mezczyzn 119 10:20 00:41:22 01:30:31 02:09:57 03:20:07.50 03:20:07.50 (40.6%) 9:31 (59.4%)
g Elite +01:24:18 6.2
27 DOMANSKI Karol 1210 Ve 123 10:10 00:43:15 01:30:30 02:11:01 03:23:11.80 03:23:11.80 (41.5%) 9:40 (58.5%)
28 tLUKASIK tukasz 1053 POWER TRAINING E“t.e 125 10:00 00:45:57 01:34:55 02:17:58 03:25:15.50 03:25:15.50 +01:26:22 9:46 6.1
Mezczyzn (42.1%) (57.5%)
- Elite +01:26:38 6.1
29 PELC Hubert 1256 WATAHA OCR PRZEMYSL . 127 10:20 00:45:19 01:31:25 02:13:44 03:25:31.85 03:25:31.85 9:47
Mezczyzn (42.2%) (57.5%)
. Elite ) . . . [ - +01:28:41 ) 6.1
30 JANISZEWSKI Dariusz 1282 Mezczyzn 128 10:20 00:43:42 01:33:19 02:10:27 03:27:35.10 03:27:35.10 (42.7%) 9:53 (57.5%)
. Elite +01:29:14 6.1
31 ANOWSKI Adrian 1041 OBSTACLE CENTER TEAM . 129 10:00 00:46:02 01:32:42 02:16:53 03:28:07.95 03:28:07.95 9:54
Mezczyzn (42.9%) (57.5%)
Elite +01:29:16 6.1
32 BOGUSKI Adam 1268 Mezczyzn 130 10:20 00:43:01 01:28:32 02:08:08 03:28:10.45 03:28:10.45 (42.9%) 9:54 (57.5%)
33 WIECZOREK Mateusz 1373 XRUNNERS E“t? 131 10:10 00:42:09 01:28:38 02:09:16 03:17:58.90 03:29:48.75 +01:30:55 9:25 6.4
Mezczyzn (43.3%) (60.4%)
Elite +01:35:18 5.9
34 MAZGA) Konrad 1166 KONIU SQUAD Mezczyzn 135 10:10 00:47:21 01:40:20 02:23:53 03:34:12.10 03:34:12.10 (44.5%) 10:12 (55.7%)
. Elite ) en. s ao. o o +01:49:12 ) 5.5
35 SIEWIERSKI Maciej 1216 OSPRO OCR b 141 10:20 00:50:19 01:43:45 02:28:17 03:48:06.30 03:48:06.30 (47.9%) 10:51 (51.9%)
Elite +01:51:48 5.5
36 GRUBKAJTYS Henryk 1233 SPORTOWE ZAKAPIORY . 143 10:20 00:46:02 01:38:09 02:26:56 03:50:42.40 03:50:42.40 10:59
Mezczyzn (48.5%) (51.9%)
. a Elite +01:54:55 5.4
37 GIEMZA Michat 1264 ZESTAW ZEGARKOW MARKI ADRIATICA . 146 10:20 00:52:33 01:49:19 02:38:14 03:53:49.30 03:53:49.30 11:08
Mezczyzn (49.2%) (50.9%)
. Elite ) o a ao. . nA. +02:05:24 ) 5.2
38 KACZMAREK Andrzej 1092 Mezczyzn 153 10:00 00:48:54 01:41:53 02:28:14 04:04:17.65 04:04:17.65 (51.3%) 11:37 (49.1%)



Punkt Punkt Czas Czas
Rege Miasteczko Rege netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 6km 12km 18km 21km 21km min/km km/h
PORKUSZEWSKI Elite +02:08:51 5.1
39 Konrad 1308 e 157 10:20 00:47:41 01:40:07 02:36:06 04:07:45.20 04:07:45.20 (52.0%) 11:47 (48.1%)
. Elite . en. er. . . e +02:17:24 . 4.9
40 BULA Mariusz 1151 FURIA TEAM Mezczyzn 163 10:10 00:52:59 01:55:24 02:44:48 04:16:17.70 04:16:17.70 (53.6%) 12:12 (46.2%)
JURKIEWICZ Elite . co. e . e . +02:26:27 . 4.7
41 Krzysztof 1137 DRUNK e 165 10:10 00:59:51 02:16:02 03:14:02 04:25:20.80 04:25:20.80 (55.29%) 12:38 (44.3%)
. Elite +02:37:54 4.6
42 OGIERMAN Mariusz 1229 SOCIOS SILESIA . 171 10:20 00:50:38 02:04:53 02:56:10 04:36:47.65 04:36:47.65 13:10
Mezczyzn (57.0%) (43.4%)
Elite +02:45:24 4.4
43 KARWOWSKI Pawet 1284 Mezczyzn 173 10:20 00:51:11 01:58:08 02:48:18 04:44:17.70 04:44:17.70 (58.2%) 13:32 (41.5%)
LACZYKOWSKI Elite . en. A en. EA. A, +02:55:30 ) 4.3
44 Sylwester 1219 POWER TRAINING Mezczyzn 176 10:20 00:50:45 02:00:13 02:52:27 04:54:24.20 04:54:24.20 (59.6%) 14:01 (40.6%)
. Elite +03:13:47 4
45 EHRLICH Przemystaw 1222 RUNMAGEDDONOWE SWIRY . 178 10:20 00:55:08 02:00:46 02:52:18 05:12:41.00 05:12:41.00 14:53
Mezczyzn (62.0%) (37.7%)
Elite +03:23:56 3.9
46 SZWAJKOWSKI Karol 1320 Mezczyzn 181 10:20 01:02:20 02:05:03 02:55:25 05:22:50.30 05:22:50.30 (63.2%) 15:22 (36.8%)
47 JASTRZEBSKI Rafat 1232 SPORTOWE DUSZE Elite 182 10:20 00:55:20 02:10:55 03:12:13 05:42:08.35 05:42:08.35 +03:43:14 16:17 3.7
Mezczyzn ' o T o e e (65.3%) ' (34.9%)
Elite +03:46:48 3.6
48 DZINDZIO Jakub 1227 SOCIOS SILESIA Mezczyzn 183 10:20 00:58:42 02:14:28 03:17:45 05:45:41.60 05:45:41.60 (65.6%) 16:27 (34.0%)
49 GASIOR Tomasz 1110 CARBON SILESIA SPORT Elite 185 10:10 01:01:03 02:13:41 03:09:53 05:48:09.15 05:48:09.15 +03:49:15 16:34 3.6
Mezczyzn ' T T T R E (65.9%) ' (34.0%)

Znaleziono 49 wynik(6w)
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